智行理财网
九江信华建国酒店(九江信华建国酒店是几星级酒店)

近日，市文广新旅局发布公示

拟命名2022年度九江市文明旅游示范单位

其中浔阳区

九江远洲国际大酒店

九江信华建国酒店

在公示名单内

拟命名2022年度九江市级文明旅游示范单位名单公示

根据文化和旅游部《关于开展<文明旅游示范单位要求与评价>（LB/T075-2019）
实施工作的通知》要求，按照《文明旅游示范单位要求与评价》（LB/T075-2019
）及其评定细则，经文旅企业自愿申报、县级文旅部门推荐、市级行业管理科室初
审、现场检查等程序，市文化广电新闻出版旅游局拟命名2022年度九江市文明旅游
示范单位（名单附后）。现予公示。

                                    1 / 3

智行理财网
九江信华建国酒店(九江信华建国酒店是几星级酒店)

公示期为2022年10月24日至30日。如对公示名单有不同意见，请在公示期内向市
文化广电新闻出版旅游局反映情况。反映的情况要具体详实，并请留下真实姓名和
联系方式，以便核查。

异议受理单位：市文化广电新闻出版旅游局市场监管科

联系人：朱胜恩 柯恬

联系电话：0792-8982273 8982275

九江市文化广电新闻出版旅游局

2022年10月24日

拟命名2022年度九江市级文明旅游示范单位名单

01景区类

庐山风景名胜区

庐山西海风景名胜区

共青城富华山景区

湖口县石钟山景区

德安县博阳河景区

庐山市秀峰景区

02旅游饭店类

九江远洲国际大酒店

九江信华建国酒店

修水县凤宁珠江大酒店

                                    2 / 3

智行理财网
九江信华建国酒店(九江信华建国酒店是几星级酒店)

武宁县武宁宾馆

03旅行社类

九江中国旅行社有限公司

九江康辉国际旅行社有限公司

江西去哪儿国际旅行社有限公司

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    3 / 3

http://www.tcpdf.org